Distinctio. xv.

Utrz cuilibet diuine persone cōueniat mitti.

Hic quatuor declarantur.

Primo amissio sit in diuinis.

Secundo quid sit h̄moi missio. putavtum sit aliquid cōtiale vel notionale.

Tercio vtzum cuilibet diuine persone conue nit missio actiue.

Quarto vtzum cuilibet diuine persone conue nit missio passiue.

Distinctio. xvi.

Utrum species in quibus sp̄ūssanc̄ tēpō raliter missus apparuit fuerint imaginarie vel vere reales seu corporales.

Hic ista questione quatuor declarantur.

Primo vtzum missio visibilis cōueniat ali-

Tabula primi libri

cui diuine persone.

Secundo verum persona visibiliter missa est quod apparet in corporali specie sit minor persona que nutrit eam.

Tercio declaratur illud quod questio querit

Quarto verum tales species formentur misterio angelorum.

Distinctio. xvij. questio. i.

Utrum aliquis ex iste i charitate possit cui dexter cognoscere se esse in charitate.

In hac questione quatuor declaratur.

Primo verum possumus cognoscere quid est charitas.

Secundo utrum possumus cognoscere an sit in nobis charitas.

Tercio dato quod in nobis sit charitas. verum per hunc charitatem possumus exire in actu meritorum eternae beatitudinis sine specie libi motione spissantem.

Quarto utrum charitas et gratia sint duo habitus realiter differentes.

Questio. ii.

Utrum habitus charitatis augmentum possit suscipere.

In ista questione quatuor declaratur.

Primo utrum charitas possit augeri.

Secundo de modo augendi seu suscipiendo magis et minus tam charitatis quam ceterarum formarum que intenduntur ac remittuntur.

Tercio utrum charitas augeri possit in infinitum.

Quarto utrum charitas possit minui.

Distinctio. xviii.

Utrum hoc nomen donum in diuinis dicatur notionaliter.

In hac distinctione quatuor declaratur.

Primo declaratur illud quod questio querit.

Secundo utrum soli spiritus sancto conueniat hoc nomen donum.

Tercio utrum spissus sit eo donum quo spissus.

Quarto utrum sit eo donum quo deus.

Distinctio. xix.

Utrum una persona sit in alia.

In ista quone declaratur quatuor inclusiones.

Prima quod qualibet diuinam personam esse in qualibet diuinam personam non potest pbari ex diuinarum personarum productione.

Secunda quod hoc non potest sufficienter pbari ex diuina relatione.

Tertia quod hoc non potest pbari sufficienter si ratio tantummodo sumis ex diuinaz personarum essentiali identificatione.

Quarta quod pedita inexistentia cuiuslibet diuini

ne personae in qualibet sufficienter probari potest ex reali conuenientia et reali differentia quam habet diuina persona non propter essentiam enim nec propter relationem etiam sed propter eam et relationem simul.